
2017年1月吉日

首都大学東京大学院
理工学研究科

物理学専攻

就職ご担当教授様

ローム株式会社

人事本部長吉見晋一

2018年 粟用求人のお願い

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また､平素より弊社の採用活動について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて､弊社の2018年度新卒採用(技術職)に関する｢募集要項｣が別紙のとおり
決定いたしました。

つきましては､是非とも貴専攻より弊社ご希望者のご推薦をお願い申し上げます。

敬具

記

1．推薦依頼人数 1名

※学部卒業見込み者も可。

第一次締め切り：3月3日（金）

第二次締め切り：3月31日（金）

第三次締め切り：4月28日（金）

※採用状況により､推薦受付終了が前後する場合もございます。

別紙の｢学校推薦選考のご案内｣を学校推薦対象者へご案内ください。
【選考概要】

面接試験(最終1回のみ)､適性検査(能力､適性)、職種マッチング面談

筆記用具

①履歴書(写真貼付）
②修了(卒業)見込証明書
③成績証明書(学部･修士）
④健康診断書

⑤推薦状(又は､推薦状に相当する書類）
※⑤については､発行され次第､送付してください。

〒615-8585京都市右京区西院溝崎町21
ローム株式会社

人財開発部人財開発課採用グループ宛

弊社基準にて支給させて頂きます。

受験後､2週間程度を目途に就職担当教授にご連絡させて頂きます。

人財開発部人財開発課採用グループ担当:野口
(TEL:0120-606-314)

以上

2.推薦受付期間

3.選考内容

4.持ち物

5.提出書類

6.書類送付妾

7.交通費

8.選考結果

9.お問合せ失



学校推薦ご希望の皆様
ローム株式会社

人財開発部採用グループ

ローム株式会社201号 赤士重 学校椎薦 のご案内壷
一～

下記内容をご確認いただき､手続きを進めてください｡よろしくお願いいたします二

記

1．選考フロー

①､硝舜酬孟柵紘州｡硫蕊
責ﾛァ

②提出書類の準備
。履歴書(写真添付）
・修了(卒業)見込み証明書
・成績証明書(学部･修士）

･健康診断書(前年度分）
画推薦状(推薦状に相当する書類）
※推薦状については､発行され次第､送付してください

くじ
③一次選考会への予約

次

選考内容(適性検査､職種マッチング面談）持ち物(自己紹介シート､筆記用具

※十分にお席をご用意しておりますが､満席で予約出来ない場合は、
お問い合わせください。
※学校推薦者については、一 は合格にさせていただき最； に《云

くじ
④WEBでの適性検査の受検
・メールにてWEBによる適性検査の受検の案内が送付されます。
30分程度で受験できる職種適正試験になりますので、
メール到着後速やかに受験してください。

くじ
⑤最終選考会
．－次選考会ご参加後に最終選考会のご案内をメールにてお知らせします。

・最終選考会は､希望いただいた職種の責任者による面接のみになります。

・選考結果は､2週間程を目途に就職担当教授にご連絡させていただきます。

2．お問い合わせ先

人財開発部採用グループ担当:野口
(TEL:0120-606-314e-mail:whr@rohm.co.jp)

以上



里匡
犀璽

doproudworkinyourfuture
一

未来に誇れる仕事をしよう

鰯=｣－1 センバイたちに話をきいてみよう

会社見学会の

ご案内池瑚蝿爾

I

、
一
Ｌ

一
可
出
口

、

菌一、

先端技術に触れ､技術者に話を聞く‘

れからの未来を描く、事業戦略を知る．
一

〔一

クリーンルーム見学を通じて、ロームと業界の「これから｣を

知っていただく会社見学会を実施します
ザ

実
対

施内

象

容
者

会社及び､半導体業界についての紹介

クリーンルームエ場見学会､若手エンジニアとの懇談会

電機･半導体業界に興味のある理工学系学生(修士1年生､学部3年生；

工業高等専門学校本科4年､専攻科1年

ローム株式会社京都本社(京都市右京区西院溝崎町21）

支給(弊社基準による）

″
″

〃開催場所

〃交通費

下記のURL､またはQRコードよりローム採用HPへアクセスし、

エントリーボタンより必要事項を記入のうえ､お申込みください。

https://job.axol.Jp/18/i/rohm/entry/agreement

申込方法

"お問合せ先召0120-606-314蝋蝋ﾛー ﾑ株式会社人財開発部人財開発課採用グﾙー ﾌ゚


